ROK V. Warszawa, d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1870. łoili IX.

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACH I WETERYNARII.

Cena Gas&ly Lekarskiej. IP l^arstaune: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kup. 50. JF Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr. 6, półrocznie r, sr.